
 

 

UCHWAŁA NR 167/XXIII/2017 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579), art. 210 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Pra-

wo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kluki, a także 

granice obwodów tych szkół na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Klukach z siedzibą: 97-415 Kluki, ul. Szkolna 

4 obejmuje swym obwodem sołectwa: Kluki, Podwódka, Osina, Żar, Ścichawa; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Kaszewicach z siedzibą: 97–415 Kluki, Kaszewice 48 i obejmuje swym 

obwodem sołectwa: Kaszewice, Trząs, Kuźnica Kaszewska, Nowy Janów, Zarzecze, Żelichów; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wandy Malczewskiej w Parznie z siedzibą: 97–415 Kluki, Parzno 

33 obejmuje swym obwodem sołectwa: Parzno, Imielnia, Cisza, Wierzchy Kluckie, Roździn, Strzyżewice. 

§ 2. 1. Publiczne Gimnazjum im. Wandy Malczewskiej w Zespole Szkół w Klukach z siedzibą: 97-

415 Kluki, ul. Szkolna 4 włącza się do ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół 

w Klukach z siedzibą: 97-415 Kluki, ul. Szkolna 4 o strukturze klas I-VIII na następujących warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Klukach rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 r.; 

2) Kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół w Klukach rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018; 

3) Publiczne Gimnazjum im. Wandy Malczewskiej w Zespole Szkół w Klukach zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 r. 

2. Granice obwodów dla klas dotychczasowego gimnazjum (tj. Publicznego Gimnazjum w Klukach) na 

okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. określa się jako obwód obejmujący teren Gminy Kluki. 

§ 3. Określa się sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów tych szkół na okres od 

1 września 2019 r.: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Klukach z siedzibą: 97- 415 Kluki, ul. Szkolna 4 o struk-

turze klas I-VIII i obejmuje swym obwodem sołectwa: Kluki, Podwódka, Osina, Żar, Ścichawa; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Kaszewicach z siedzibą: 97-415 Kluki, Kaszewice 48 o strukturze klas I-

VIII z oddziałami przedszkolnymi i obejmuje swym obwodem sołectwa: Kaszewice, Trząs, Kuźnica Ka-

szewska, Nowy Janów, Zarzecze, Żelichów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 1999



3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wandy Malczewskiej w Parznie z siedzibą: 97-415 Kluki, Parzno 

33 o strukturze klas I-VIII z oddziałami przedszkolnymi i obejmuje swym obwodem sołectwa: Parzno, 

Imielnia, Cisza, Wierzchy Kluckie, Roździn, Strzyżewice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kluki 

 

 

Łukasz Trzciński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1999


		2017-04-14T07:34:46+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




